
Apartmán DINKA - ubytování v soukromí

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

3-lůžkový pokoj, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

10 EUR/osoba/noc (15.06.-11.07.)

13 EUR/osoba/noc (11.07.-15.08.)

10 EUR/osoba/noc (15.08.-19.09.)

3-lůžkový pokoj, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

10 EUR/osoba/noc (15.06.-11.07.)

13 EUR/osoba/noc (11.07.-15.08.)

10 EUR/osoba/noc (15.08.-19.09.)

2-lůžkový pokoj

10 EUR/osoba/noc (15.06.-11.07.)

13 EUR/osoba/noc (11.07.-15.08.)

10 EUR/osoba/noc (15.08.-19.09.)

Další informace:

Přijímáme pro 1-2 rodiny, kterým nevadí společná kuchyně.

Dítě do 5 let bez lůžka zdarma, děti 5-10 let 50% ceny

Děti starší 10 let platí jako dospělí.

Prosím, při žádosti o rezervaci uvádějte počet dětí a jejich věk

Slevy:

Minimální pobyt v objektu 7 dní, maximální 21 dní. Celková cena za pobyt se platí první den při příjezdu.

Příjezd po 12:00, odjezd do 10:00 hod. v poslední den pobytu.

V případě, že zákazník ukončí pobyt dříve, musí zaplatit celou rezervaci.



Požadujeme zálohu 30% celkové ceny rezervace.

Praní prádla po dohodě.

Možnost použití bezdrátového Internetu na vlastním notebooku (zdarma)


